
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   
XXVIII Tydzień okresu zwykłego, 9 X - 16 X 2022 r. 

         NIEDZIELA (dnia 9 października), Zakończenie Misji św., Odpust parafialny 
7,30 1.Za † Ryszarda Rzepiennika, od żony; 2.Dziękczynno-błagalna w intencji Piotra z 
okazji urodzin  
9,30 1.Dziękczynno-błagalna w intencji Anny i Rafała z okazji r. ślubu; 2. W intencji 
Jolanty i Pawła w rocznicę ślubu i o opiekę Aniołów Stróżów dla dzieci  
11,15 Nabożeństwo przy Krzyżu misyjnym; Suma odpustowa 1. Za parafian;  
         2. Dziękczynno-błagalna w intencji Ryszarda z okazji 70 urodzin 
16,00 Nabożeństwo różańcowe;  
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Zdzisława Grenia z okazji 50 urodzin;  
        po Mszy koncert pieśni maryjnych 

         PONIEDZIAŁEK (dnia 10 października) 
7,00 Za † Władysława Starowicza w 11 r. śmierci, mamę Matyldę, siostrę Agatę Kuba-
siak; 16,30 Nabożeństwo różańcowe;  
17,00 Za †† mamę Marię Wacławek i tatę Franciszka     

         WTOREK (dnia 11 października), św. Jana XXIII  
7,00 Za †† Teklę Bystroń w 1 rocznicę śmierci i jej męża Władysława 
16,30 Nabożeństwo różańcowe; 17,00 Za †† tatę Huberta w rocznicę śmierci              

         ŚRODA (dnia 12 października) 
7,00 Za †† Marię i Jana Targoszów, siostry Brygidę i Krystynę, brata Leszka 
16,30 Nabożeństwo różańcowe; 17,00 Za †† Danutę Sosna i Marię Rzepka            

         CZWARTEK (dnia 13 października), Dzień fatimski 
7,00 Za † Franciszka Szostaka 
17,00 Czuwanie fatimskie: wystawienie Najświętszego Sakramentu, nabożeństwo do Mi-
łosierdzia Bożego;        g. 17,45 Różaniec (4 części);  
20,00 W pewnej intencji; 21,00 – procesja, Apel Jasnogórski, akt zawierzenia          

         PIĄTEK (dnia 14 października) 
7,00 Za †† Leokadię i Jana oraz zmarłych z rodziny Gawronów 
16,30 Nabożeństwo różańcowe 
17,00 Za † Irenę Klima w 11 rocznicę śmierci          

        SOBOTA (dnia 15 października) 
7,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Jadwigi z okazji imienin 
16,30 Nabożeństwo różańcowe 
17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Marii i Jerzego z okazji Złotego Jubileuszu Mał-
żeństwa oraz Iwony i Jarosława z okazji Srebrnego Jubileuszu Małżeństwa            

         NIEDZIELA (dnia 16 października), Dzień Papieski 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Jana z okazji 80 urodzin 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Marii i Stanisława z okazji kolejnej rocznicy ślubu 
11,15 Liturgia chrzcielna; Dziękczynno-błagalna Jadwigi i Alojzego z okazji Złotego 
Jubileuszu Małżeństwa oraz w intencji Jadwigi z okazji 70 urodzin i imienin 
16,00 Nabożeństwo różańcowe 
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Jadwigi i Henryka z okazji urodzin 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  
NIEDZIELA,  9 X 2022 r.; ODPUST PARAFIALNY 

 
1. Dziś nie będzie czynna kawiarenka i biblioteka parafialna, natomiast zaprasza-
my na kiermasz ciast po Mszy o 7,30 i 9,30.  
 
1. Przeżywamy dziś uroczystość odpustu parafialnego ku czci Matki Bożej Różań-
cowej, a jednocześnie kończymy dziś św. Misje parafialne, szczególny czas Bożej 
łaski i odnowy duchowej. Dziękujemy misjonarzom ze zgromadzenia oo. Re-
demptorystom z Lublina: o. Andrzejowi Mikuciowi i o. Markowi Krzyżkowskie-
mu za głoszenie nam Słowa Bożego i prowadzenie naszej wspólnoty do odnowie-
nia życia religijnego. Uroczyste nabożeństwo przy krzyżu misyjnym dziś przed 
sumą odpustową o g. 11,15. Dziś jeszcze zapraszamy do udziału w nabożeństwie 
różańcowym o g. 16, a po Mszy popołudniowej – koncert pieśni maryjnych w wy-
konaniu zespołu muzycznego z Andrychowa. 
 
2. Zapraszamy do licznego udziału nabożeństwach różańcowych w tygodniu o g. 
16,30 (z wyjątkiem czwartku Dnia fatimskiego) oraz do prowadzenia rozważań 
według proponowanego planu: dzieci w poniedziałek i czwartek, młodzież i służbę 
liturgiczną w piątek; we wtorek Apostolstwo Dobrej Śmierci, w środę – wspólnotę 
św. Bogurodzicy, w sobotę – róże różańcowe i Apostolat Maryjny, w niedziele – 
kręgi małżeńskie i Matki w Modlitwie. 
 
3. Spotkania formacyjne:  
- we wtorek o g. 19 – wspólnota św. Bogurodzicy; 
- w piątek po wieczornej Mszy św. spotkanie dla kandydatów do Bierzmowania; 
- w sobotę o g. 9 – służba liturgiczna, o g. 10 – schola dziecięco-młodzieżowa, a 
po wieczornej Mszy św. – nauka przed chrztem (liturgia chrzcielna w przyszłą 
niedzielę o g. 11,30) 
 
4. Na ostatnie w tym roku czuwanie fatimskie zapraszamy w czwartek. Program 
czuwania: g. 17 – wystawienie Najświętszego Sakramentu, nabożeństwo do Miło-
sierdzia Bożego; od 17,45 do 20 – Różaniec wszystkie części (prowadzą: 1.róże 
różańcowe; 2. Wspólnota św. Bogurodzicy i wspólnota Matek w Modlitwie; 3. 
Apostolstwo Dobrej Śmierci; 4. Apostolat Maryjny);  20,00 – Msza św. z procesją 
wokół kościoła, ok. 21,00 – Apel Jasnogórski; 
 
5. Bóg zapłać za ofiary na Dom zakonny w Lublinie, za sprzątanie kościoła i ofia-
rę na kwiaty mieszkańcom ul. Morcinka 5, w najbliższą sobotę prosimy o sprząta-
nie mieszkańców ul. Morcinka 7. 
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W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
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Misje parafialne         4 

Kancelaria  
parafialna czynna : 

pon. i pt. g. 8 - 9; 
wt. i czw. - 15,30 - 16,30; 

środa - 18 - 19 
 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
7,00 i 17,00  

Spowiedź św.  
codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  
I piątek, g. 17

 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 
i wspólna Koronka 

do Miłosierdzia Bożego  
w środy, piątki 

od g. 15 do 17, w pozostałe dni 
tygodnia  g.16-17 

w I piątki, g. 8 do 17  
i od 20 do 7 rano 

 
Indywidualne  

błogosł. kapłańskie: 
po każdej Mszy św. 

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 Odpust ku czci MB Różańcowej.; Czytania mszalne:  
 Dz 1,12-14 ;  Ga 4, 4-7;  Łk 1,46-55 
Czytanie z  Dziejów Apostolskich  
              Gdy Jezus został wzięty do nieba, Apostołowie wrócili 
do Jerozolimy z góry, zwanej Oliwną, która leży blisko Jerozo-
limy, w odległości drogi szabatowej. Przybywszy tam, weszli 
do sali na górze i przebywali w niej: Piotr i Jan, Jakub i An-
drzej, Filip i Tomasz, Bartłomiej i Mateusz, Jakub, syn Alfeu-
sza, i Szymon Gorliwy, i Juda, brat Jakuba. Wszyscy oni trwali 
jednomyślnie na modlitwie razem z niewiastami, Maryją, Mat-
ką Jezusa, i Jego braćmi.  
Czytanie z  Listu św. Pawła do Galatów  
         Bracia: Gdy nadeszła pełnia czasu, zesłał Bóg Syna swe-
go, zrodzonego z Niewiasty, zrodzonego pod Prawem, aby wy-
kupił tych, którzy podlegali Prawu, byśmy mogli otrzymać 
przybrane synostwo.    Na dowód tego, że jesteście synami, 
Bóg zesłał do serc naszych ducha Syna swego, który woła: 
«Abba, Ojcze!» A zatem nie jesteś już niewolnikiem, lecz sy-
nem. Jeżeli zaś synem, to i dziedzicem z woli Bożej.  
Słowa Ewangelii wg św. Łukasza 
       Bóg posłał anioła Gabriela do miasta w Galilei, zwanego 
Nazaret, do Dziewicy poślubionej mężowi, imieniem Józef, z 
rodu Dawida; a Dziewicy było na imię Maryja.    Anioł wszedł 
do Niej i rzekł: „Bądź pozdrowiona, pełna łaski, Pan z Tobą, 
błogosławiona jesteś między niewiastami”. Ona zmieszała się 
na te słowa i rozważała, co miałoby znaczyć to pozdrowienie.    
Lecz anioł rzekł do Niej: „Nie bój się, Maryjo, znalazłaś bo-
wiem łaskę u Boga. Oto poczniesz i porodzisz Syna, któremu 
nadasz imię Jezus. Będzie On wielki i będzie nazwany Synem 
Najwyższego, a Pan Bóg da Mu tron Jego praojca, Dawida. 
Będzie panował nad domem Jakuba na wieki, a Jego panowa-
niu nie będzie końca”.     Na to Maryja rzekła do anioła: „Jakże 
się to stanie, skoro męża nie znam?” Anioł Jej odpowiedział: 
„Duch Święty zstąpi na Ciebie i moc Najwyższego osłoni Cię. 
Dlatego też Święte, które się narodzi, będzie nazwane Synem 
Bożym. A oto również krewna Twoja, Elżbieta, poczęła w swej 
starości syna i jest już w szóstym miesiącu ta, która uchodzi za 
niepłodną. Dla Boga bowiem nie ma nic niemożliwego”.    Na 
to rzekła Maryja: „Oto ja służebnica Pańska, niech mi się stanie 
według twego słowa”. Wtedy odszedł od Niej anioł.  

WPROWADZENIE 
W ostatnim dniu Misji 

świętych wyznajemy uro-
czyście naszą przynależ-

ność do Chrystusa 
i pragnienie naśladowa-

nia Go w codziennym 
życiu. Zgromadzeni dziś 
wokół ołtarza radujemy 
się też  świętem patro-
nalnym naszej parafii  

i naszego kościoła. Dzię-
kujemy za dary, które w 
trzydziestoletniej historii 
tej wspólnoty wyprosiła 

nam nasza patronka, 
Matka Jezusa i nasza 

Matka, Królowa Różań-
ca św., którą dziś po-
zdrawiamy, dziękując  

za Jej opiekę i wstawien-
nictwo; i kolejny  

raz przedstawiamy Jej 
Matczynemu Sercu  

nasze potrzeby. 

 Misje święte A.D. 2022 

Droga Krzyżowa ulicami osiedla i odnowienie przy-
rzeczeń chrzcielnych 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

